
                                                                                                                                      ORIGINALE 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
UFFICIO RANDAGISMO - COMMERCIO  

                                 

                 

Registro Generale N.  64  del   21/02/2019 
Registro di Settore N.  4  del   21/02/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa e liquidazione Polizza Assicurativa anno 2019/2020 auto di servizio
della Polizia Municipale Fiat Marea targata BJ647BZ con la compagnia assicuratrice
ALLIANZ S.P.A. di L'Abate Assicurazioni SAS Via M. Santoro n.1 - Martina Franca.
 CODICE CIG: Z942742855  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 

VISTA la delibera di G.C. n. 50 del 24/06/2016 che ha attribuito alla Giunta Comunale, le funzioni di

responsabilità degli uffici e dei servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnico-gestionale;

PREMESSO  che  è  in  scadenza  08/03/2019,   l'Assicurazione  RC-  AUTO  Fiat  Marea  targata

BJ647BZ in dotazione a questo Ufficio di P.M., quindi bisogna rinnovarla PER L' ANNO 2019/2020;

CHE la compagnia assicurativa Allianz S.P.A., con sede in Martina Franca via Santoro 1 "di l'Abate

Assicurazioni s.a.s." con nota n. 527 del 06/02/2019 e pec  prot. n. 652 del 15/02/2019, comunicava

che il premio relativo alla polizza in oggetto n.78126223 in scadenza il 08/03/2019 è pari a € 639,50;

CHE occorre provvedere al pagamento del premio annuo e che l'importo da pagare per l'intero anno è

di € 639,50; 

CHE tale somma trova disponibilità al cap. 205 "spese per il parco mezzi in dotazione all'ufficio di

P.M." del B.C. del bilancio 2019/2021, in corso di approvazione;

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta indicata, così come da documento acquisito on-line

in data 18/01/2019, n. prot. INAIL_ 14800003 scadenza 18/05/2019, allegato alla presente;

RAVVISATA la necessità di assumere il relativo impegno di spesa e la dovuta liquidazione; 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

VISTO l'art.151- comma 4- del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 64 del 21/02/2019 - Pagina 1 di 3



ACCERTATA la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi

dell'art. 107 del d. lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, "Testo unico degli Enti Locali";

ACQUISITO il parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del d. lgs. 267 del 2000; 

VISTA la disponibilità finanziaria,

DETERM INA
Per i motivi citati in premessa, che quivi si richiamano quale parte integrante nonché motivazione del
presente determinato ai sensi della legge 241/90 e ss.m.i.;

Di impegnare l'importo di € 639,50 al cap. 205 "spese per il parco mezzi in dotazione all'ufficio di
P.M." del B.C. del bilancio 2019/2021, in corso di approvazione,  per il pagamento della polizza
assicurativa RC auto Fiat Marea targata BJ647BZ;

Di liquidare la somma su indicata a favore della compagnia Allianz S.P.A., con sede in Martina Franca
via Santoro n.1 " di L'Abate Assicurazioni s.a.s." il pagamento dell'Assicurazione RC- AUTO della
Fiat Marea targata BJ647BZ in dotazione all'ufficio di P.M.;

  Di  autorizzare  l'Ufficio  di  Ragioneria  alla  registrazione  dell'impegno  contabile  e  all'emissione  di
mandato  di  pagamento  per  l'importo  di  €  639,50  a  mezzo  bonifico  su  conto  corrente  le  cui
coordinate si riportano sul separato prospetto.

Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010, al presente progetto si attribuisce
il CODICE CIG richiesto dalla Stazione  Appaltante: POLIZIA MUNICIPALE ROCCAFORZATA
con sede in VIA GIOVANNI XXIII8- ROCCAFORZATA (TA): 
CODICE CIG: Z942742855

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 64 del 21/02/2019 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CANNARILE LUIGI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CANNARILE LUIGI 

Roccaforzata, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 21/02/2019

21/02/2019

TEN. ANGELO D'ANGIULLI 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

115

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

TEN. ANGELO D'ANGIULLI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 64 del 21/02/2019 - Pagina 3 di 3




